Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

2- созыв,39 -заседание

Решение

от 20.11.2013 г. №105

с.Лебеди ул.Центральная ,32

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 14.11.2012г.№63 «Об установлении земельного налога».

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ :
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 14.11.2012г.№63 «Об установлении земельного налога» в «Положение о земельном налоге на территории Лебедевского сельского поселения»  следующие изменения:
1.1 во 2 абзаце п.1 ст.4 слова «0,25 процента» заменить на слова «0,3 процента»

1.2 в 3 абзаце п.1 ст.4 слова «0,25 процента» заменить словами «0,3 процента».

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Эхо» и размещению в сети Интернет

 3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету

( Артемьеву Г.Х.)

Председатель Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                                 А.С.Рябинина

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                        А.С.Рябинина